
Elektrický topný panel s akumulací využívá výhodných 
vlastností topného sálavého panelu a akumulační části. Tímto 
spojením se podstatně zvyšuje účinnost celého systému 
topení. Sálavý panel vyzařuje tzv. sálavou složku dopředného 
záření, která pomůže rychleji ohřát vzduch v místnosti 
a nedochází k efektu bodového tepla jako u klasických 
přímotopů, kdy horký vzduch stoupá vzhůru v jednom stálém 
místě. Možnost sálání výrazně přispívá k vytvoření tepelné 
pohody v místnosti a pomáhá překlenout období vypínání 
nízkého tarifu v délce 1 hodiny.

AKUMULAČNÍ
PANEL

TOPNÉ TĚLESO

OCELOVÝ KRYT 
+ PRÁŠKOVÉ
OPLÁŠTĚNÍ

ŽEBROVÁNÍ
PRO VYZAŘOVÁNÍ 
TEPLA

KONCOVÉ 
OPLÁŠTĚNÍ

Liberec    +420 608 121 430    info@hetta.cz    www.hetta.cz

 
 Č

es
ký

 výrobek  Něm
ecká technologie

Šetrnýk životnímuprostředí 

Jak to funguje? 

Použití pro všechny typy staveb
Vysoká úspora - cena pořízení, 
není potřeba komín, kotel, rozvody 

Rychlá a snadná montáž 
Vhodné pro alergiky - nespaluje kyslík, 
nevíří a nepálí prach

Nižší sazba elektrické energie celé domácnosti 
Až 25% úspora oproti přímotopům 
a elektrokotlům

Není potřeba revize topení 

Nadstandardní záruka a životnost

TÜV certifikace

Výhody topných panelů 

Elektrické topné panely s akumulací

STANDARD 



CENÍK TOPNÝCH PANELŮ       STANDARD

Liberec    +420 608 121 430    info@hetta.cz    www.hetta.cz

2 / 2025

Hetta®HRB 

Hetta®SX

V8 SR modul

Salus 310,510,310i Stojan pevný

typ (číslo) výška (cm) šířka (cm) tlouštka (cm) hmotnost (kg) výkon (W) cena Kč bez DPH cena Kč s DPH

H50 63 45 8 17 500 6 800 8 228
H70 63 45 8 17 700 6 900 8 349
H80 63 45 8 17 800 7 000 8 470
H81 63 72 8 32 800 8 300 10 043
H100 63 72 8 32 1 000 8 500 10 285
H140 63 72 8 32 1 400 8 600 10 406
H160 63 72 8 32 1 600 8 700 10 527
H120 63 103 8 46 1 200 10 200 12 342
H151 63 103 8 46 1 500 10 300 12 463
H202 63 103 8 46 2 000 10 400 12 584
H170 63 137 8 58 1 700 12 200 14 762
H200 63 137 8 58 2 000 12 300 14 883
H250 63 137 8 58 2 500 12 400 15 004
H201 63 167 8 73 2 000 14 100 17 061
H251 63 167 8 73 2 500 14 200 17 182
H300 63 167 8 73 3 000 15 000 18 150

HN40 38 45 8 9 400 6 000 7 260
HN80 38 72 8 18 800 7 000 8 470
HN100 38 72 8 18 1 000 7 100 8 591
HN120 38 103 8 27 1 200 8 100 9 801
HN150 38 103 8 27 1 500 8 200 9 922
HN160 38 137 8 36 1 600 9 500 11 495
HN200 38 137 8 36 2 000 9 600 11 616
HN201 38 167 8 45 2 000 10 600 12 826
HN250 38 167 8 45 2 500 10 700 12 947

HD100 63 45 13 30 1 000 10 000 12 100
HD125 63 45 13 30 1 250 11 000 13 310
HD150 63 72 13 58 1 500 13 000 15 730
HD200 63 72 13 58 2 000 14 000 16 940
HD250 63 103 13 80 2 500 16 000 19 360

HL100 123 45 8 34 1 000 11 000 13 310
HL140 123 45 8 34 1 400 11 500 13 915
HL170 123 72 8 64 1 700 14 000 16 940
HL200 123 72 8 64 2 000 14 500 17 545

HK100 21 72 13 18 1000 10 000 12 100
HK150 21 103 13 25 1500 11 000 13 310
HK200 21 137 13 32 2000 12 500 15 125
HK250 21 167 13 39 2500 14 500 17 545

Příplatek za barvu na 1ks 1 500 1 815
Stojan pevný (pár) 800 968
Stojan pojízdný (pár) 950 1 150
Stojan sádrokarton (pár) 1 250 1 513
Síťový kabel s vidlicí 2m 130 157
Vestavěný termostat HETTA® HRB 1 000 1 210
Vestavěný dotykový termostat V8 1 250 1 513
Vestavěný termostat HETTA® SX 1 750 2 118
Vestavěný přijímač SR  
(nutno dokoupit termostat) 310, 510, 310i

1 800 2 178

termostat bezdratový salus 310 750 908
termostat bezdratový salus 510 prog. 1 050 1 271
termostat bezdratový Wifi 310i 2 500 3 025


